

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Číslo smlouvy objednatele: **BZŠ/2020/01**

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I. **SMLUVNÍ STRANY**

1. Objednatel: **Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace**

Adresa: náměstí Odboje 550/18, Bolevec, 323 00 Plzeň

IČ: 49777581

Zastoupen: Mgr. Helena Brunclíková, ředitelka školy

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Mgr. Helena Brunclíková, ředitelka školy

b) technických:

2. Zhotovitel: **SENCO CHALOUPEK s.r.o.**

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8680

Sídlem: Chrástecká 2470/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 25208748

DIČ: CZ25208748

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Vladimír Chaloupek – jednatel

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Vladimír Chaloupek – jednatel

b) technických:

Článek II.

Dne 29.7.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. BZŠ/2020/01 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je „**Technologické centrum v Bolevecké základní škole Plzeň**“. V průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možno předvídat, dodatečné vícepráce zhotovitel zpracoval a ocenil v soupisu prací.

Smluvní strany se proto dohodly na **uzavření tohoto dodatku č. 1**, kterým se mění předmět díla a cena za dílo.

1) stávající znění článku III. odst. 3 zní:

Zhotovitel je povinen dílo provést

- v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
- v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky,
- v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 8.7.2020
- v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak.

se mění na toto následující znění:

Zhotovitel je povinen dílo provést

- v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
- v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky,
- v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 8.7.2020 a soupisem víceprací
- v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak.

2) stávající znění článku V. odst. 1 zní:

Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH 3 984 875,86 Kč

Slovy: (tři miliony devět set osmdesát čtyři koruny české osm set sedmdesát pět korun českých osmdesát šest haléřů)

se mění na toto následující znění:

Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH 4 437 090,86 Kč

Slovy: (čtyři miliony čtyři sta třicet sedm tisíc devadesát korun českých osmdesát šest haléřů)

Článek III.

Ostatní části Smlouvy ze dne 29.7.2020 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujícího za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy.

Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1:
Soupis prací

V Plzni

dne 1. 11. 2020

V Plzni

dne 2. 12. 2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18,
příspěvková organizace
Mgr. Helena Brunclíková, ředitelka školy

SENCO CHALOUPEK s.r.o.
Vladimír Chaloupek
jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technologické centrum v bolevecké základní škole Pízeň -práce nad rámec SoD

Objekt:

Práce nad rámec SoD

Místo: ZS,nám.Odboje 18,323 00 Pízeň

Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Bolevecká základní škola,nám.Odoje 18, 32300 Pízeň

Projektant:

Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							452 215,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 927,33
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				73 165,96
K		311231115	Zdivo z cihel pálených CP	m3	1,485	6 488,00	9 634,68
W			zazdívká otvoru z dvorního traktu, dozdívká komínového tělesa, podezdění oken				
K		310279843	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladově nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2	m3	3,570	4 240,00	15 136,80
K		319202214	Dodatečná izolace zdiva injekcí beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	9,500	4 560,00	43 510,00
W			prostor pod schodištěm				
K		310279843	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladově nepálenými tvárniciemi plochy do 1 m2 - zadívky po demontáži VZT - 16 x 0,3x0,4x0,6	m3	1,152	4 240,00	4 884,48
D	5		Komunikace pozemní				12 975,00
K		567211112	betonový podklad - doplnění mezi obrubníkem a stávající betonovou plochou ve dvorním traktu	m2	4,600	465,00	2 139,00
K		577112115	beton asfaltový ACO s rozprostřením a ztuhněním - doplnění mezi novým obrubníkem a stávající asfaltovou plochou	m2	16,800	645,00	10 836,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 833,45
K		612821013	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlnké a zasolené zdivo prováděná ručně skladba dle PD	m2	8,400	625,00	5 250,00
W			"sanace zdiva v prostoru pod schodištěm"				
K		612821051	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vymezení spár ručně	m2	8,400	325,00	2 730,00
W			"sanace zdiva v prostoru pod schodištěm"				
K		612821061	Sanační omítka vnitřních ploch postřik	m2	8,400	214,00	1 797,60
W			"sanace zdiva v prostoru pod schodištěm"				
K		632921211	okapový chodník z dlaždic betonových 500/500 mm do lože ze šterkopísku se zapískováním a zalitím styčné spáry mezi chodníkem a zdivem	m2	10,700	842,00	9 009,40
K		642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 900 L/P	kus	1,000	865,00	865,00
M		55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 900 L/P	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
K		610111111	Penetrace plochy stěn v místnostipod schodištěm	m2	18,600	24,00	446,40
K		611315421	Štuková omítka stěn v místnosti pod schodištěm	m2	10,200	162,00	1 652,40
K		612821051	Potažení stropů stěrkou v místnosti pod schodištěm	m2	18,600	175,00	3 255,00
K		610111111	Penetrace plochy stropů v místnosti č. 0.03 a 0.04	m2	113,950	24,00	2 734,80
W			58,98 + 55,07			113,950	
K		611315421	Štuková omítka stropů v místnosti č. 0.03 a 0.04	m2	113,950	168,00	19 143,60
K		612821051	Potažení stropů stěrkou se síťovinou v místnosti č. 0.03 a 0.04	m2	113,950	215,00	24 499,25
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 959,09
K		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	58,400	125,00	7 300,00
W			u nového okapového chodníku				
M		59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	59,000	65,00	3 835,00
K		962032231	Bourání zdiva cihelného - izolační přízdívka 336 * 0.1 * 1.6	m3	5,376	843,00	4 531,97
W						5,376	
K		962032231	Bourání zdiva cihelného - komín	m3	1,320	986,00	1 301,52
K		978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva sanační práce prostor pod schodištěm	m2	8,400	82,00	688,80
W							
K		985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,400	45,00	378,00
K		919735113	Řezání krytu živičného	m	5,200	184,00	956,80
K		968072455	Vybourání kovových zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	215,00	387,00
K		949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1.9 m	m2	120,000	49,00	5 880,00
K		995981111	Bourání VZT potrubí, odězání konzol, demontáž stropů	hod	22,000	220,00	4 840,00
K		995981111	Vyvtírání otvoru DN 150 pro osazení ventilátoru ke gravitovacií stroj	ks	1,000	860,00	860,00
D	997		Přesun sutě				14 547,83
K		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po	t	24,784	204,00	5 055,94
K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,783	214,00	5 303,56
K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Píplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,783	14,00	346,96
K		997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	24,783	155,00	3 841,37
D	998		Přesun hmot				4 446,00
K		998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	15,600	285,00	4 446,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 952,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K		711192203	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svíslé na zdivu, 2 vrstvy, výztužná skelná tkanina - vtažení izolace nad úroveň okapového chodníku a překrytí XPS	m2	26,000	345,00	8 970,00
M		58581009	stěrka hydroizolační	m2	27,000	365,00	9 855,00
M		58581099	skleněná síťovina	m2	27,000	65,00	1 755,00
D		722	ZTI kanalizace venkovní				20 978,00
K		721242111	Dodávka a osazení lapače střešních splavenin	ks	4,000	842,00	3 368,00
K		721100013	Kanalizace z trub plastových DN 160	m	28,000	465,00	13 020,00
K	R		oprava zaústění kanalizace do stávajících litinových svodů	ks	2,000	365,00	730,00
K	R		zaústění kanalizace do stávající kameninové šachty, s Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	ks	1,000	3 860,00	3 860,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 950,00
K		721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo	m	7,000	65,00	455,00
K		721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodně DN 110	m	7,000	295,00	2 065,00
K		721173405	Čistič kus PVC DN 110	ks	2,000	215,00	430,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				30 437,00
K		722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 - nově provedeny rozvod studené vody	m	24,000	208,00	4 992,00
K		722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	24,000	35,00	840,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - nebo spojka vnitřní 1/2"	ks	3,000	345,00	1 035,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - nebo spojka vnitřní 2"	ks	2,000	865,00	1 730,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - nebo spojka vnější 2"	ks	1,000	945,00	945,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - kulový kohout CPVC 5/4 "	ks	4,000	645,00	2 580,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - šroubení 2"	ks	2,000	265,00	530,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - nřechodka F1" CPVC mosazný	ks	1,000	342,00	342,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - nřechodka F1" CPVC mosazný	ks	18,000	56,00	1 008,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - koleno 90 PVC SCH40	ks	4,000	68,00	272,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - redukce PVC SCH40	ks	2,000	58,00	116,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - T kus PVC SCH40	ks	4,000	156,00	624,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - F nřechodka PVC SCH40	ks	1,000	48,00	48,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka PVC 1"	m	1,000	65,00	65,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka PVC 3/4"	m	3,000	48,00	144,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka CPVC 5/4"	m	6,000	165,00	990,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka CPVC 3/4"	m	3,000	78,00	234,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka CPVC 5/4"	m	3,000	214,00	642,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - trubka CPVC 1"	m	1,000	220,00	220,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - spojovací materiál - čistič, lepidlo	kpl	1,000	840,00	840,00
K		722	Oprava havárie vodovodního potrubí z lepeného plastu - montážní práce	hod	36,000	340,00	12 240,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 250,00
			Vybavení WC invalidé dle výkresu D1.1-005 (madlo pevné,	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
D		766	Konstrukce truhlářské				11 182,00
K		766.008	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.3100/1350 mm	kus	1,000	1 892,00	1 892,00
K		766.009	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.3130/1350 mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00
K		766.010	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.3170/1610 mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
K		766.011	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.3080/1610 mm	kus	1,000	1 990,00	1 990,00
K		766.012	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.3100/1340 mm	kus	1,000	2 020,00	2 020,00
K		766.013	Příplatek za polodekor dle požadavku objednatele - okno vel.890/1340 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
D		767	Konstrukce zámečnické				17 575,00
K		767122812	Demontáž ocelového rámu s poklopem	ks	3,000	245,00	735,00
K		767995111	D+M ocelových rámu s poklopem	ks	2,000	8 420,00	16 840,00
D			Elektroinstalace				125 473,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				28 283,00
K		741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	188,00	564,00
M		341-D	Svítidlo LED 35W	ks	3,000	2 240,00	6 720,00
K		741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	58,00	232,00
M		34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73.5mmx43mm	kus	4,000	44,00	176,00
K		741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2.5 mm2 (CYKYLo)	m	18,000	14,00	252,00
M		34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	18,000	12,00	216,00
K		741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	62,00	124,00
M		34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	2,000	142,00	284,00
K		741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	65,00	130,00
M		34555100	zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	2,000	142,00	284,00
K		741372013-1	Montáž pohybového čidla	kus	1,000	162,00	162,00
M		341-čidlo	IR čidlo	kus	1,000	535,00	535,00
K		741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	188,00	564,00
M		341-A	Svítidlo přisazené se zdrojem LED IP54 (sociálky)	ks	2,000	645,00	1 290,00
M		341-B	Svítidlo LED (pod schodištěm)	ks	6,000	1 285,00	7 710,00
K		741-RP	Doplnění rozvaděče RP	kus	1,000	9 040,00	9 040,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud dodávka				30 800,00
K		742-2	kabel UTP cat 5e, 70 dvojzásuvek á 40m	m	5 600,000	5,50	30 800,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud montáž				66 390,00
K		742-2	kabel UTP cat 5e, 70 dvojzásuvek á 40m	m	5 600,000	8,00	44 800,00
K		742-2	měření datových zásuvek vč vyhotovení protokolu	ks	140,000	50,00	7 000,00
K		742-2	měření optického kabelu	kpl	12,000	100,00	1 200,00
K		742-2	montáž stávajících pátých páruů pruvodimů datového rozvaděče, montáž a zapojení v novém rozvaděči, přepojení telefonních linek, demontáž a likvidace staré kabeláže	hod	28,000	390,00	10 140,00
K		742-3	měření datových zásuvek po přepojení	ks	40,000	65,00	2 600,00
K		742-3	drobný instalační materiál	kpl	1,000	650,00	650,00

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		Vzduchotechnika				9 863,00
D	751-1	Vzduchotechnika - dodávka				6 331,00
M	01.001	Ventilátor diagon.do kruh.potrubí DN125 (tiché provedení)	ks	1,000	4 530,00	4 530,00
M	01.007	Spiro potrubí pozink D 100	bm	4,000	178,00	712,00
M	01.003	Talířový ventil kovový odvodní KO 100	ks	2,000	145,00	290,00
M	01.011	Oblouk 90°- SPIRO 125	ks	1,000	265,00	265,00
M	01.007	Spiro potrubí pozink D 100	bm	3,000	178,00	534,00
D	751-2	Vzduchotechnika - montáž				3 532,00
K	01.001	Ventilátor diagon.do kruh.potrubí DN125	ks	1,000	1 240,00	1 240,00
K	01.007	Spiro potrubí pozink D 100	bm	3,000	256,00	768,00
K	01.003	Talířový ventil kovový odvodní KO 100	ks	2,000	201,00	402,00
K	01.011	Oblouk 90°- SPIRO 125	ks	1,000	354,00	354,00
K	01.007	Spiro potrubí pozink D 100	bm	3,000	256,00	768,00